
1 
 

DODATEK č. 5 
ke smlouvě o dílo číslo 663/2017/OSM ze dne 22. 09. 2017 na realizaci stavby s názvem: 

„Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.“ 
uzavřený mezi 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel:    M ěsto Slaný 
se sídlem:   Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 
zastoupený:    Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
ve věcech technických oprávněn jednat: 

Ing. Ivana Hádková, e-mail: 
mob: 
Jiří L
mob: 

IČO:    0023
DIČ:     CZ00234877 
bankovní spojení:   

dále jen „Objednatel “ na straně jedné, 
   
a 
 
Zhotovitel:   EV Č, s.r.o. 
se sídlem:    Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice 
zastoupený:    Ing. Václavem Taubrem, předsedou rady jednatelů, 

Vladimírem Kučerou, místopředsedou rady jednatelů,  
Ing. Michalem Satrapou, členem rady jednatelů 

ve věcech technických oprávněn jednat: 
 

IČO:   
DIČ:     CZ13582275 
bankovní spojení:  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 116 
dále jen „Zhotovitel “ na straně druhé, 
 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

S ohledem na odstranění všech zjištěných vad a nedodělků nebránících trvalému užívání 
stavby, vyjma nedodělků týkajících se konečného vyregulování a nastavení kotelen, které lze 
provést po zahájení topné sezóny se smluvní strany dohodly, že se ustanovení v čl. V.  
odst. 1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 
 
Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Objednatel 
uhradí fakturované částky, a to do výše ceny díla 11 185 517 Kč bez DPH. Podkladem pro 
vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem 
objednatele. Částka ve výši 250 000 Kč bez DPH z celkové sjednané ceny díla slouží jako 
zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem zhotoviteli do 15 dnů od obdržení výzvy 
Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel 
oprávněn učinit až po předání a převzetí celého díla, resp. po odstranění všech zjištěných 
vad a nedodělků.  
 



2 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.  

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.  

 
 
 

Ve Slaném dne 30. 08. 2018                                V Pardubicích dne 30. 08. 2018 

 

 

 

 

za Objednatele 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města  

 za Zhotovitele 

    Vladimír Kučera         Ing. Václav Taubr 

  místopředseda rady jednatelů     předseda rady jednatelů    

 
 

 




